
 

 

 

 

Decreto n. 589 

 

 

IL RETTORE 

 

   

 

   
   

 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R.             

n. 2959 del 14.06. 2012; 

 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 

n. 4318 del 12.11.2013; 

 

VISTO       l’ Accordo quadro stipulato in data 30 maggio 2018 tra 

l’Università degli Studi di Bari e Campux X e in 

particolare l’art. 4 che prevede la possibilità per 

Campus X di  mettere a disposizione degli studenti 

dell’Università più meritevoli una borsa di studio di 

durata annuale che comprenderà: posto letto presso la 

residenza universitaria di Bari in tipologia “CX 

Superior”, costi per utenze, accesso alla palestra 

interna e fruizione di tutti gli spazi comuni della 

residenza stessa secondo i criteri e le modalità di 

assegnazione stabiliti dalle Parti congiuntamente; 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa 
destinata a studenti internazionali, iscritti in corso, 

per l’anno 2018/19 ai corsi di laurea e laurea 
magistrale di questa Università. 

 

PRESO ATTO delle graduatorie di merito, elaborate secondo i 

criteri stabiliti all’art.4 del citato bando, in 

relazione all’anno  di iscrizione 2018/2019;  

 

VISTO      l’ Accordo quadro stipulato in data 30 maggio 2018 tra 

l’Università degli Studi di Bari e Campux X e in 

particolare l’art. 4 che prevede la possibilità per 

Campus X di  mettere a disposizione degli studenti 

dell’Università più meritevoli una borsa di studio di 

durata annuale che comprenderà: posto letto presso la 

residenza universitaria di Bari in tipologia “CX 

Superior”, costi per utenze, accesso alla palestra 

interna e fruizione di tutti gli spazi comuni della 

residenza stessa secondo i criteri e le modalità di 

assegnazione stabiliti dalle Parti congiuntamente; 

 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  

 
 
 
 

U.O. STUDENTI STRANIERI 

Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I -70100 Bari 

Oggetto: Decreto Approvazione graduatoria – 1 borsa di studio per studenti stranieri 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

CONSIDERATA che la promozione del sistema universitario, volta ad 

aumentare l’attrattività di studenti internazionali, è 

di fondamentale importanza per il processo di 

internazionalizzazione; 

 

ACQUISITO il parere circa i criteri e le modalità di assegnazione 

della borsa da parte di Campus X s.r.l.; 

 
In conformità alle disposizioni citate in premessa e per le 

motivazioni in essa esposte: 

 

 

 
DECRETA 

 

 

 E’ approvata la graduatoria per il conferimento di 1 borsa 

destinata a studenti internazionali come da allegato 1, parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; è 

dichiarato vincitore per l’a.a. 2018/2019 ed ammesso a fruire 

della borsa il primo classificato;  

 

 la pubblicazione della graduatoria sul portale uniba, vale 

come comunicazione agli interessati dell’esito della domanda; 

 

 il presente provvedimento sarà notificato per gli adempimenti 

di competenza a Campus X s.r.l.. 

 

 

 

 

Bari, 12/02/2019 

 
 

 
 

 
 

           F.to Il Prorettore 

                   Prof. Giuseppe Pirlo 

  

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 


